
ROMÂNIA  

JUDEŢUL VRANCEA  

PRIMĂRIA COMUNEI SIHLEA  

 

 

 

 

DISPOZIŢIA NR. 34 

DIN  4.02.2016 

 

 

PRIVIND CONVOCAREA CONSILIULUI LOCAL AL COMUNEI SIHLEA, JUDEŢUL 

VRANCEA, ÎN ŞEDINŢĂ ORDINARĂ, PENTRU DATA DE  10.02.2016        

 

 

          PRIMARUL COMUNEI SIHLEA ,  

 

 

- în temeiul art. 39, alin. 1, alin. 3,  art. 68  , alin. 1  , art. 115  ,alin. 1 ,   lit. „ a „  din Legea 

nr. 215 / 2001 privind administraţia publică locală, republicată, modificată şi 

completată;  

 

 

DISPUNE :  

 

 

ART. 1 Se convoacă Consiliul Local al comunei Sihlea, judeţul Vrancea, în şedinţa ordinară  

pentru data de 10.02.2016, ora 15.00, la sediul Consiliului Local al comunei Sihlea, judeţul 

Vrancea, cu următoarea ordine de zi : 

 

1) Proiect de hotărîre privind aprobarea bugetului local al comunei Sihlea, judeţul 

Vrancea, pe anul 2016; 

2) Proiect de hotărîre privind organizarea reţelei şcolare din comuna Sihlea, judeţul 

Vrancea, pentru anul şcolar 2016-2017; 

3) Proiect de hotărîre privind aprobarea devizului general estimativ reactualizat 

pentru investiţia „ Construire Şcoală cu şase săli de clasă, sat Sihlea, comuna 

Sihlea”; 

4) Proiect de hotărîre privind aprobarea devizului general estimativ reactualizat 

pentru investiţia „ Construire Şcoală Generală clasele I- VIII, comuna Sihlea, sat 

Voetin, judeţul Vrancea”; 

5) Proiect de hotărîre privind aprobarea implementării proiectului ” Centrală 

electrică fotovoltaică – 500Kw cu racord la sistemul energetic naţional, comuna 

Sihlea, judeţul Vrancea” 

6) Întrebări şi interpelări; 

 

 ART. 2 Prevederile prezentei dispoziţii vor fi comunicate Instituţiei Prefectului judeţului 

Vrancea şi aduse la cunostinţă publică prin grija  secretarului comunei Sihlea, judeţul Vrancea.          

 

 

            PRIMAR                                                                        AVIZAT  

                                                                              SECRETARUL COMUNEI SIHLEA 

        ENE STOICA                                                          MODREANU RADU  
 


	ROMÂNIA

